PROJETO DE RESOLUÇÃO 024/2024

Ementa: concede o título de cidadão carpinense ao
Sr. Severino José do Nascimento.

Art. 01 – Fica concedido o título de cidadão carpinense ao Sr. Sevirino José do

Nascimento.

Art. 02 – Está resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 03 – Fica revogado todas as disposições em contrário.

Sala das sessões da câmara municipal do carpina, em 17 de dezembro de 2024

Vereador Eraldo José do Nascimento